przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę środków 

czystości na potrzeby PSSE we Wrocławiu”, zgodnie z przyjętym kryterium - cena brutto przedmiotu 

zamówienia – 100%, została wybrana oferta nr 10:  

DOKTOR LEKS Sp. z o.o. 

ul. Klecińska 5, 54-413 Wrocław 

z ceną brutto: 43 066,61 zł brutto / 12 miesięcy 

(słownie: czterdzieści trzy tysiące sześćdziesiąt sześć zł 61/100 brutto) 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym z dnia 

19.05.2025 r. i jest ofertą najkorzystniejszą cenowo. 

Do wyznaczonego terminu na złożenie oferty, tj. 26.05.2025 r. godz. 10.00, do Zamawiającego